Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 076/2024 DE 24 DE OUTUBRO DE 2024 - CONVOCA A 4ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE.

• EXTRATO DO RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2024.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E396620FF50092DC8D404D90C3B6AA42

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, 01°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

DECRETO Nº 076/2024 de 24 de outubro de 2024.

Convoca a 4ª Conferência Municipal do Meio Ambiente.

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra, no uso de suas atribuições e,

considerando a necessidade de elaborar proposições sobre emergência climática

para subsidiar a implementação da Política Nacional sobre Mudança do Clima,

RESOLVE:

Art. 1º Fica convocada a 4ª Conferência Municipal do Meio Ambiente, a ser

realizada no dia 13 de dezembro de 2024, tendo como tema central: “Emergência

climática: o desafio da transformação ecológica”, em conformidade com a Portaria

do Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima (MMA) nº 1.079, de 10 de

junho de 2024, que convoca a 5ª Conferência Nacional do Meio Ambiente - 5ª

CNMA.

Art. 2º As despesas decorrentes da realização da Conferência Municipal do

Meio Ambiente correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor

municipal de meio ambiente.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, de 24 de outubro de 2024.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08183FA838315E82C6C3EDA356E1CA60

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, 01 -  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Agente de Contratação torna público o resultado do julgamento referente à licitação. Modalidade:

Pregão Eletrônico nº 010-2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE DUTRA - BAHIA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e

em seus anexos.

Após o julgamento das propostas, análise documental, análise de recurso e contrarrazões declara

vencedoras do certame as empresas a seguir, devendo porém, no prazo de 03 dias da publicação desse

resultado, comparecerem à sede da Prefeitura Municipal para apresentação das amostras de que trata

o item 17, do edital e assinaturas dos contratos.

LOTE  EMPRESA VENDCEDORA CNPJ PROPOSTA FINAL

01 NEI SPORTS LTDA  09.405.046/0001-65 R$ 85.999,99

02 NEI SPORTS LTDA  09.405.046/0001-65 R$ 99.150,00

03 CAMPO ATACADO E VAREJO

ESPORTIVO LTDA

40.553.425/0001-42 R$ 98.899,99

Presidente Dutra, Bahia, 24 de outubro de 2024.

RAIMUNDO MARIO PEREIRA MACHADO

Agente de Contratação

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E396620FF50092DC8D404D90C3B6AA42

		2024-10-24T16:01:28-0300